707 6oy [eaie 7 ew e

IO
ANGOTOOT
ANON0O2A
ANDSO0BTA [
ANDR0020 P
AN0F0099R THREADED BUSHIN
ANT003A TNYLON BuSk
ANOTITOA TLATERAL NYLON BUSHING STOP GUARD
ANTZ0D36 ANTZ0D16A TSUDING BUSHING T0P GUARD
0 5CA7T W Z5CAZT SLIDING RUNER FGW 00,500
ANTOONOBLE ANTOOBLE ER_CARTER (LRI
ANTODI0620 ANOO062D
ANODN0G B ANDON0GB
ANOON0E T ANDON0O R
ANTOOWOGDE ANTOWOGDE
ANOOO T ANDOOTEA
ANBON102A ANON102A
BONTOY ANBINTOIA
ANOONOS9E ANDON0S9E
0 TR0 ANDROTLIA PRSX FLIR. 7 SCREW NUT TPWZSP.5 2PR.SX FLBR: 55000
TR0Tio: ANDROTLOL i3
ANO0N03E ANON03A PLAS TTC_COVER PLTGO 62,000
03 01 BEARTNG 1203 20,000
01568 = PLANETART ASSEFEIY
LANTOUNOT7A_IVA - TRANSHISSTON ASSEMELY
LANTOONOBEA PLATOGREE POLTETHYLENE SLIDEWAY
LANTODN0BTA PLAODI087A POLTETHYLENE SLIDEWAY
THGRZ0 1000 ’:HERZUHOO SLIDEW AY HGRZS L-1000 77,90
PLANGONOL T PLAGONOL 11 TPOLYETHTILENE SLIDEWAT
PLARGONTOG PLARGONTOGA POLTETHYLENE SLIDEWAY
TEPLAOTIVA TEPLAOTIVA [ilz8
= oTier AGB0TIGF TS 6000
ry PLAN20DLA PLAZ0TA 20000
ry X2 102611 SHEC Y G0 SO FICKOSHTICH Jissy

T

Ty

L.500
350,00

0000

750,00

m
TANPONE T

22000

TADPO_WFERIORE PTEDTID
TAPPO_SUPERIORE PR GAMEE

PLANTZO0

0000

(TR

[SUGESTED SPARE PART

Tl gen_|
e 52— ASSIEME PL10ON

rerificala. 3 VELOCITA' / 3 SPEED
Fra— PLAN100NOO1A_3VA s T




ina. [ E2-Tq.1i / g.1y | couice / iren code [ codice ricanvio / spare part code | descrizione description prezzo 7
1 PLANOB0002A PLANO80002A ALBERO FRUSTA SHAFT CONNECTION WHISK 370,000
2 * ANT40-50-7AS ANT40-50-7A ANELLO DI TENUTA 40-50-7 A GASKET 40-50-7 A 10,000
3 * ANT45-56-TA ANT45-56-TAS ANELLO DI TENUTA 45-56-7 A GASKET 45-56-7 A 10,000
b * 0R2212 0rR2212 ANELLO OR 22-12 OR 22-12 3,000
5 PLANOBOQOTA PLAN0O800O1A COPPA ROTANTE ROTATING CUP
6 CCPL4OB CCPLLOB COPRICOPPA PLASTIC COVER CUP 40.000
7 PLANO4LOOT4A PLANO4OO14A CORONA DENTATA M=2.5 7=90 CROWN GEAR M=2.5 7=90 270,000
8 * CUS6006-2RS CUS6006-2RS CUSCINETTO 6006-2RS BEARING 6006-2RS 24,000
9 LANOBO137A PLANO8O137A DISTANZIALE [NTERNO CAMPANA SPACER INSIDE CUP
0 LANOB0040A PLAN0O80040A FLANGIA SUPERIORE SUPP. ROTANTE UPPER FLANGE OF ROTARY CUP
1 LANOB0039A PLAN080039A FLANGIA SUPPORTO ROTANTE FLANGE OF ROTARY CUP
2 LANOBO038A PLANO80038A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 90.000
3 LANOBOO42A PLANO800L2A INGRANAGGIO M=2.5 Z=28 GEAR M=2.5 7=28 36.000
L 16604-A-8X30 16604 -A-8X30 INGUETTA UNI6604-A-8X30 TANG UNI 6604-A-8X30 6.000
5 PLANOB0092A PLANO80092A ONDELLA @e 40 @i 10.5 Sp.4 W ASHER De.40 Di.10.5 Sp.4
6 PLANOBO0O90A PLAN0O80090A ONDELLA @e 45 @i 12.5 Sp.7 WASHER De.45 Di.12.5 Sp.7
7 2 PLANOZ0137A PLANO20137A ONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 |[WASHER CLOSING COVER
RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
| |
| | |
-+ \v‘ I T 1 1 T T L
| |
N $ |
|
|
1 | | ™
I
| I
SEZ\FNE A-A
SCALA 0,500
|
NN
| !
‘ [y ‘
|
rer L Sroveta | nodifica
gruppo
—1 A Sals  reriale |- -
*STARmix I | g pag |12l suer.
ety nre pasey sqspment » Iralr._term. [cod-comm. |
G NI | sostituisce [Fioo parte 12
eliaro [ Ch
= Zf;;ni,i <71 GRUPPO PLANETARIO
= verificato PLANETARY ASSEMBLY
approvato fogtio N. 1
ﬂ data 23-05-2011 PLAN080156A fo. fogli 1
model_file | pLanogotses [draw fite | pianoaotser

[ E vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno




ind. |77 T0.ti / .ty | covice / item code codice ricambio / spare part code | descrizione descrigtion mrezzo ¥
1 PLANOBOOL1A PLANOBOOLIA ALBERO CAMPANA SHAFT CUP
2 UNIT6604-A-10X40 UNIT6604-A-10X40 CHIAVETTA UNI660L-A-10X40 EY UNI6604-A-10X40
3 UN16604-A-10X56 UN16604-A-10X56 CHIAVETTA UNI6604-A-10X56 EY UNI6604-A-10X56
L UNT6604-A-10X50 UNIT6604-A-10X50 CHIAVETTAUNI6604-A-10X50 EY UNI6604-A-10X50
5 * CINHTDPL1OS CINHTDPL10! CINGHIA DENTATA 1200 GT3 8M GT 50 TOOTHED BELT 1200 GT3 8M GT 50 160.000
6 * (3 CINGHIA_SPZX_1112 CINXPZPL&O CINGHIA XPZ 1112 BELT XPZ 1112 22,000
7 * |2 CUS6305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS BEARING 6305-2RS 20.000
8 * |1 CUS63007-2RS CUS63007-2RS CUSCINETTO 63007-2RS BEARING 63007-2RS 56,000
9 PLAN0OB0052A PLANOB0O52A DISTANZIALE ALBERO CAMPANA SPACER SHAFT
0 PLAN3OTO77A PLAN3IOTO77A DISTANZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE SPACER INSIDE CENTRAL SUPPORT
1 UN16604-A-8X32 UN16604-A-8X32 LINGUETTA UNI6604-A-8X32 TANG UNI 6604-A-8X32 6,000
2 UNIT6604-A-8X45 UNI6604-A-8X45 LINGUETTA UNI660L-A-BX45 TANG UNI 6604-A-8X45 4,000
ﬁ 3 TPLBOT3VA TPLBOT3VA TORE 132TA-2/4/8 POLI-400/50-kW 1.2/2,5/3.1-B14 FLANGIA PIANA-CAVI USCENTI [MOTOR 132TA-2/4/8 POLI-400/50-kW 1,2/2,5/3.1-B14 FLAT FLANGE-OUTGOING CABLE |980,000
3 LANOBOO051A ANOBOO51A PERNO PER SUPPORTO CENTRALE IN OF CENTRAL SUPPORT
S 5 LANO8O094A ANOBOO94A PERNO PULEGGE RINVIO CENTRALE | F PULLEYS CENTRAL SUPPORT

6 LANOB0021A ANOBOO21A PIASTRA MOTORE ROTAZIONE FRUSTA OTOR PLATE
7 LANLOTOLLA ANLOTOLLA PULEGGIA DENTATA HTD 22 8M 50 TOOTHED PULLEY HTD 22 8M 50
8 LANOBO70A ANOBO70A PULEGGIA DENTATA HTOD 112 8M 50 TOOTHED PULLEY HTD 112 8M 50
9 LANOBOTO02 ANOBOT02 PULEGGIA SPZ @p. 239 G=3 F=25+CH8 PULLEY SPZ Dp.239 G=3 F=25+CH8

LANOBOT01B ANOBOTO'B PULEGGIA SPZ Dp. 60 G.3 F.32+CH10 PLBOT3VA PULLEY SPZ Dp. 60 G.3 F.32+CH10 PLBOT3VA

LAN60T107A ANGOTI107A RONDELLA @e 35 @i 25 Sp.0.5 W ASHEI e.35 0i.25 Sp.0.5

LANOBOO90A ANOBOO90A RONDELLA @e 45 @i 12.5 Sp.7 W ASHE e.45 Di.12.5 Sp.7

LANO80093A ANOB0093A RONDELLA @e 45 @i 35 Sp.1 W ASHE| e.45 Di.35 Sp.1

LANOB0091A ANOBOOI1A RONDELLA De. 40 Di. 8.4 Sp.4 SVASATA W ASHE| e.40 Di.6.4 COUNTERSUNK

LANOBOO46A ANOBOOLEA SQUADRETTA SUPPORTO CENTRALE BRACKET CENTRAL SUPPORT

LANOBOO010A ANOB0O10A SUPPORTO INFERIORE TESTA LOWER SUPPORT

LAN4OTO31A AN4OTO31A SUPPORTO PULEGGIA CONDOTTA CENTRAL SUPPORT

CF207 CF207 SUPPORTO UCF207 PILLOW BLOCK UCF207 74,000

rev. |data

approvalo | modifica

‘k_SwTdemeix [ 0,200 tratt. sugert.

gruppo

A | [narersate

Iratt. term. [cod.comm. ]
Ve At 3 45 tararo Ve V0 AT o1, gen, ‘ sostituisce ‘ tipo parte ‘ 2
dellate Ch
ey I | GRUPPO TRASMISSIONE
verificato 3 VELOCITA' / 3 SPEED
approvato fogtio N. 1
pe w707 | PLANTOONO17A_3VA o osl7 3

mogel_fite

PLANIOONOITA_3VA [draw fite T pranoonorna

E' vielato, a rigor di Legge, riprodurre o comunicare a terzi senza auforizzazione questo disegno




|

ind. ‘ 5[353. TU.N‘ 7 Q.ty | codice ~ item code | codice ricambio / spare part code ‘ descrizione description g/e[zgzog £7
1 * |1 PLANO8O119A_3V | COMM3VPL30-60 (OMMUTATORE 3 VELOCITA' PL30-40-60 SWITCH TO SPEED 110.000
2 * |1 PLANOBO166A EMERG2 EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27,000
3 1 PLANBONO73A PLANBONO73A PANNELLO 3V- SALISCENDI PLBON CONTROL PANEL PLBOB 3 SPEED AND LIFT AND LOWER SYSTEM
L * |1 PLANOBOM7A START1 PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANOBO118A STOP1 PULSANTE STOP STOP PUSH-BUTTON 24,000
6 * |1 PLAN6OT197A SSv SELETTORE SALISCEND | SELECTOR LIFT AND LOWER BOWL 44,000
7 * |1 PLANOBO115A TIMER TIMER TIMER 58.000
% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
ﬂ
8 HL
rev. |data approvato modifica
gruppo
scala: -
. materiale Vedi tab. -
* n-s-:!:emRm“ %@ 0.500 tratt. superf.
’ tratt. term.
v @it 5 0% oo vicro i 1Y [“py o ‘ sostifuisce 7 \Nﬂo parte ‘7

modellato 4

disegnato MT

PULSANTIERA 3V - SALISCENDI PL8ON

serical KEYBOARD PL8ON 3 SPEED AND LIFT AND LOWER SYSTEM ‘
li foglio N. 1
o Tot09m | PLANBONO74A o fagi [

model_file PLANBONO74A

\ draw file \ PLANBONO74A

E’ vietato. a rigor di legge, riprodurre o comunicare 3 terzi senza autorizzazione guesto disegno




